

KEILA LINNAVOLIKOGU 23. ISTUNGI
PROTOKOLL

Keila

28. juuni 2011 nr 8

Istung algas kell 17.00,
lõppes kell 17.40

Istungit juhatas: Ago Kokser
Protokollis: Raili Särev

Istungist võtsid osa: A.Kokser, A.Loog, K.Kask, D.Matteus, R.Siim, N.Debkova, A.Adoberg, M.Välja, M.Õunloo, J.Murdla, Erki Fels, I.Laido, L.Mägi, M.Aab, A.Kukk
Puudusid: A.Kliimson, M.Mandel
Kutsutud: T.Mõistus, Enno Fels, V.Vacht, A.Noor, A.Okspuu, M.Mäger, E.Puhm
(registreerimisleht lisatud protokollile)

A.Kokser avas istungi.

A.Kokser avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).

Kinnitati: ühehäälselt (15 poolt) järgmine linnavolikogu istungi päevakord:

1. *Umbusaldusavalaldus volikogu esimehele*
2. *Audiitori määramine*

Päevakorrapunkt 1

Umbusaldusavalaldus volikogu esimehele

A.Kokser andis sõna A.Loogile.

A.Loog: volikogu otsusega on Keila linn asutanud 2 sihtasutust SA Keila Leht ja Keila Hariduse SA . Volikogu on vastu võtnud nende põhikirjad, mida on volikogu otsusega muudetud. Volikogu reglemendi järgi on volikogu esimehel kohustus kontrollida volikogu määruste ja otsuste täitmist ja korraldamist. See aga on volikogu esimehel jäänud tegemata.

Vastavalt Keila Lehe SA põhikirjale tuleb juhatuse esimehe leidmiseks korraldada avalik konkurss, seda aga tehtud ei ole. Sihtasutuse nõukogu vabastas eelmise juhataja ja äriregistri järgi on ametis uus juhataja, kes on tööle võetud ilma konkursita ja tal puudub kõrgharidus. Sellega ei ole volikogu otsust järgitud.

Keila Kooli SA juhatuse esimees lahkub ametist 1. juulist 2011. Uue juhataja leidmiseks pole konkursi välja kuulutatud. Vastavalt SA põhikirjale kuulub juhataja ametikohustuste hulka ka koolimaja ehituse korraldamine. Alates 1. juulist aga puudub



juhatuse liige, kes vastutaks SA ühe põhikirjalise kohustuse eest. Volikogu otsuste täitmine on volikogu esimehe kohustus, mida ta täitnud ei ole.

A.Kokser: veebruarikuus ei sõlmitud koalitsioonilepingut ega ei valitud mind volikogu esimeheks, nagu väidavad ekslikult umbusalduse avaldajad oma avalduses. Seda tehti kuu aega hiljem. Linnavalitsus on oma kollegiaalsete otsustega teinud sihtasutuste nõukogudes muudatusi. Nõukogudesse on arvatud mitmeid asjatundlikke inimesi. Praegune linnalehe juhataja on oma töödes professionaalne, leht ilmub iganädalaselt. Uut konkursi juhataja liikme kohale ei ole veel korraldatud, seda teeme peale suvepuhkust. Keila Hariduse SA-le uut juhatuse liiget veel valitud ei ole. Vastavalt kodukorrale on praeguste juhatuse liikmete vahel tööloigud ära jaotatud. Juhatuse esimehe puudumine ei takista koolimaja ehitust.

Volikogu poolt vastu võetud otsuste täitmist peab kontrollima revisjonikomisjon.

I.Laido: volikogu on vastu võtnud otsuse, et ajalehe juht peab olema kõrgharidusega. Kas me ei pea volikogu otsuseid täitma?

A.Kokser I.Laidole: kindlasti peame volikogu otsuseid täitma. Eelmise juhataja vabastamise järel pidi ajaleht edasi ilmuma ja seepärast määrati ajutine juhataja kohusetäitja.

D.Matteuse repliik: antud küsimus ei puuduta nõukogu ja minuvahelist kokkulepet.

A.Kokser I.Laidole: praeguse kohusetäitjaga on meil kokkulepe, et ta on ajalehe juhataja kuni sügiseni. Siis kuulutame välja konkursi. Praegu on tegemist ajutise lahendusega. Me ei ole lepingut kogu perioodi peale sõlminud, vaid ainult ajutise kokkuleppe.

A.Loog: äriregister ei näe ette sihtasutuse juhataja ajutist kohusetäitjat. Praegune juhataja on äriregistri järgi juhatajaks määratud 2014. aasta märtsis.

A.Loog: millal ja kes jagas ära Keila Hariduse SA juhatuse liikmete vahelised tööülesanded?

A.Kokser A.Loogile: seda tehti vastavalt kokkuleppele nõukogu otsusega, vastavad volitused anti nõukogu esimehele ja tänasel koosoleku kinnitati need. Sihtasutuse töökorralduse kohta saab lugeda majandusaasta aruandest ja seda volikogu istungitel ei arutata.

A.Loogi repliik: on väga kahetsusväärne, kui volikogu esimees õigustab volikogu otsuste mittetäitmist. Volikogu esimees peaks reageerima operatiivsemalt probleemidele.

Soovisin teabenõudega Keila Hariduse SA nõukogu koosoleku protokoll, aga sain esimehelt eitava vastuse.

Soovin umbusalduse esitajate nimel esitatud umbusalduse enne lõpphääletusele panemist tagasi võtta.

Mul on olemas täna istungilt puuduva volikogu liikme kirjalik volitus umbusaldusavalduse tagasivõtmiseks. See on saadetud mulle meili teel, aga sellel puudub digiallkiri.


A.Kokser: Volikogu liige ei saa oma häält edasi delegeerida. Lükkan taotluse tagasivõtmise tagasi.

A.Loog: sellega rikub volikogu esimees volikogu reglementi, millega iga eelnõu algatajal on õigus eelnõu enne lõpphääletusele panemist see tagasi võtta.

M.Mäger: eelnõu esitasid 5 volikogu liiget, kellest üks täna puudub. Seega ei saa eelnõud tagasi võtta.

A.Kokser: paraku on täna kohal 4 5-st umbusalduse avaldajast.

D.Matteus: meil on olemas M.Mandeli nõusolek eelnõu tagasivõtmiseks.



Erki Fels: igal volikogu liikmel on õigus hääletamisel mitte osaleda.

D.Matteus: mina soovin oma umbusalduse tagasi võtta. Samuti soovivad seda teised esitajad, s.h ka Martti Mandel, kes on esitanud selle kohta kirjaliku kinnituse.

A.Kokser: kui on esitatud kollektiivselt eelnõus, siis tuleb see ka sama hulga inimeste poolt tagasi võtta. Hääli edasi delegeerida ei saa.

A.Loog: me võtame neljakesi eelnõu tagasi.

A.Kokser pani otsuse eelnõu hääletusele.

Otsustati: häälteenamusega (11 vastu, 4 ei osalenud) otsuse eelnõu „*Umbusalduse avaldamine volikogu esimehele*“ otsusena mitte vastu võtta.

Päevakorrapunkt 2 **Audiitori määramine**

A.Kokser andis sõna T.Mõistusele.

T.Mõistus: käesoleva linnavolikogu otsuse eelnõuga tehakse ettepanek määrata audiitoriks Keila linna eelarve täitmise aruandele arvamuse andmiseks Rimess OÜ. Teenuse hind iga aasta eest on 3300 eurot. Kokku 9900 eurot pluss käibemaks. Rimess OÜ tegi kõige odavama pakkumise.

T.Mõistus A.Loogile: mina arvan, et esitatud audiitorfirmade pakkumused on avalikud. Tegemist on juriidilise küsimusega. Dokumendiregistrist võib iga isik esitada teabenõude esitatud pakkumuste kohta.

A.Kokser: riigihangete seaduse järgi on avalikud ainult võitnud firma esitatud andmed.

M.Aab: miks erinevad pakkumised 30-40%? Kas ei või olla tegemist olla kutsepakkumuse erineva tõlgendusega?

T.Mõistus M.Aabile: arvan, et Rimess OÜ on pakkumusest õigesti aru saanud.

Rahanduskomisjoni esimees J.Murdla: rahanduskomisjon arutas eelnõud. Rimess OÜ teeb väiksemaid pakkumusi teadlikult, ilmselt on neil selleks võimalus ja teadlik poliitika turuosa suurendamiseks. Rimess OÜ-l on pikaajalised kogemused kohalike omavalitsuste auditeerimisega.

T.Mõistus: linnavalitsus toetas oma 17. juuni istungil rahanduskomisjoni ettepanekut valida linna audiitoriks Rimess OÜ.

A.Kokser pani otsuse eelnõu hääletusele.

Otsustati: ühehäälselt (15 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 37 „*Audiitori määramine*“ (otsus lisatud protokollile).

A.Kokser tänas kõiki osavõtu eest ja kuulutas istungi lõppenuks.

Volikogu esimees
Ago Kokser

